UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-4129

http://www.ant.cfh.ufsc.br | ant@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 8/2023/ANT, DE 6 DE JULHO DE 2023.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGIA,  no uso  de
suas atribuições, considerando os termos do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto – Edital nº 033/2023/DDP, Departamento de Antropologia – ANT/CFH –
Área/Subárea de Conhecimento: Teoria Antropológica – Processo nº 23080.029878/2023-84,
publicado no DOU nº 113 em 16 de junho de 2023,

RESOLVE:

DESIGNAR  os/as  seguintes  professores/as  doutores/as  para  compor
Comissão Examinadora para avaliação dos/das candidatos/as à vaga de Professor/a Substituto/a
(01 vaga):

JEREMY PAUL JEAN LOUP DETURCHE Presidente

ALINNE DE LIMA BONETTI Membro

FLAVIA MEDEIROS SANTOS Membro

CARMEN SILVIA RIAL Suplente

SCOTT CORRELL HEAD
Chefe do Departamento de Antropologia

Portaria nº 2588/2022/GR

	O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGIA, no uso de suas atribuições, considerando os termos do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto – Edital nº 033/2023/DDP, Departamento de Antropologia – ANT/CFH – Área/Subárea de Conhecimento: Teoria Antropológica – Processo nº 23080.029878/2023-84, publicado no DOU nº 113 em 16 de junho de 2023,
	RESOLVE:

		2023-07-06T15:21:58-0300